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broj Irozicija
1 BiljeSka (lznaka

XA AOP

4

2
lznor; tekude godine lznos prethodne

(potetno stanie)
godine

Husniia Kamberovld
Direktor

3

u

a B d0 03
sa

Saraf evo-Centa \ 23.OZ.ZOZ3.
Nlresto i datum

K0ntrolni broi: 10 SSZT?32 6

vELAGrc (Saneq SABTNA
Certifi cipani radunovoda

cB-48e3/s
Broj licence

\\ Li a,r^-, ,,-
J

a]-',1,,r,**, *r a ,ror*n
5A3INA VE TAGIC

Er: C&-aA,,:i/s
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018 79.03 0
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0232.
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025
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0
0

0
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0
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0

0
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0
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Udrili€EiE za fiiorieirb historii!
Naziv pravnog lica ' l-iidruga za modernu hlstoriiu

Saralevo-Centar, AlipaSila br. 9-
SjediSte i adresa pra!.nog lica

?€

Dielahosti ostalib fl anstdh
Djelatnost

Raiffeisen Bank d,d. BiH
Naziv tranke

161000010743803-j
Broiraduna

organizaciia, d. n,

.. 4201876890003
Identifikacioni broj za direkhe poreze

idendfikacioni broj za indirektne porcze

- 94.99
Sifra djelatnosfi po KDBIH 2010

tass

? 077
Sifra opStine

rzvlEsTA' O PRTHoDIMA r RASHODIMA
na dan 3 1.12.2 O ZZ. godine

+-..,'.,''

Redui
-u(M-

broi Poziciia
l

n* &znaka
, za AOp

od 01.01. do
31.12. tekude

godine

0

Od 01.01. do
37.12.

prethodne
godine

I
Bilie

1

1,

2. 1

2 -+----L
3PRIiicD;

Ianarina
Prihodi iz budieta 101

704
105

106
107

108

!09
1i0
111

172
113

!_15

1i8
1t9

0
r02 101.15 0 91.664
i03

A.

1

6 Ostali rihodi i dob lcl
10.210 0

0

0

0

0Uku o hodi 101 do 106
NASHODI

Trojkovi materi ala, ene
TroSkovi afa i ostalih Ircnlh ma

TroSkovi rimljenih usl

**.--+* 111.360 145.179

25.116
7 LA1

2.000

?

5.

6.

p
umaniArni rashodi

Finansi ski rashcdi
Ostali rashodi i bici

iashodi I08 do .t14

D,

C,

ViSak rashoda nad odima lts-107

ViSak riloda nad rashod 107-1!5ima

OSTALI DOEICI I GUBICI
Efekti prom iene fer vrijednosti nefinansjjskc imovine t+/-)Efekti prom ,iene ,ser irriiednosfi finansijske ilnoyifte i+

H 24.459

0 0
tr

69.938
1 r}R OAA

3.264 35.414
0 0

0

i

')

3. Ostalo /-) i
0+

0

0
35.474

0

Saraievo-Centar, 
2 3.OZ,Z OZ,S,

Mre$o i datum Hustrija erovif
Direktor

*.1e.1",.,, J,

";ffiffiltrit#
tsr: CR.4893/s

vEurcrt (sA

Cerrificirani

,.I

I
BAN) sAd{A
ralunovobi

CB-4QO" /E

M.P.

fl ,t fliflxx ffii rfltiHltllllt #tilttrflf

7t4 49.040

116
117

E.

r
7!_

uo Ostali hdo c bi€l 1 1 dI 7o 0
rlviSak hoda dna 1 +'1 6 1

vlSak Ia5hoda narl tIrr ma.rdi I1 + 1 12

120

122

't"27
0

3.264
oUku

t D...

1'r2
0

Broi licsnas ,'
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UdruZenre za modernu hlgtorllu-Udruga za [rodernu hlstorilu
Nazlv pravnog llca

Saraievo- Ceotar, Allpajlna br.9.
Siedisre i adresa pra!,nog iica

4201875890003
IdenUfikacjoni broj za direkme poreze

Idcntifikacioni broj za indirekrne po.ez€

94.99
Stfra dJelamosd po flD BiH 2010

077
Slta opgtine26

:
=
i-:

-:
:
:-!

-
==-

Dielatnosti ostalih flansllh orgatrizaciia, d. D,
Djelatnost

Ratlfelsei! Bank dd. BiH
liaziv banke

,6'10000t07{30033
Sroi raarl]la

Redni
POZICiIA

1z
1. Neta place
2. Neto naknade plaia
3. Sve&a plate i naknaite (t+Z)
4. Porez na plade i naknade placa
5, Doprinosi iz plaia i naknada plada
6. 

. 
Doprinosi Da plade i naknade plaia

Jtl.t-

POSEBNT PODACI O PLAC..IITA I BROIU ZAPOSLE]YIH
uz godisnii obratun

od 7.1.20?2. do 3!.1.2.2022. godine

lt,

Z. plM. tjo koj. !od.
kritoodrrw u ,kt.rlu e

*rorDh okvituE za pnvr.d.,

U istom
obratunskom

periodu prethodne
godine

4

uKM.

U obratumkom
pc+lo4u t$kude

godine

5

0

0

IZNOS

AOP

7.

8.

3

901

902
903
904
905
906
907
908
909
910
9lL

0

. 
Svega dopr,nosl (S+6)

+4+7)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

10. 
. Porezi na uleJde zaposlenih u dobiti

11. Doprinosiiz udesaa zaposlenih u dobiri
12. Dop.inosi na uaes(e zaposlenih u dobiti
13, Svega (9 do lZ)
14. Svega neto pla6q nalarade pla6a i udesfa u15. Prosieian irroi zaposlenih na osnovu san rada

eto udetCa zaposlenih u dobiti

Saralevo- Celrte.
MJesto

912

dobiti (3+9)

[crieli broij

913
974 0
9i5 0

.l**",1,;
CER'IF'CIRAI.'I RACUNOVOAA

SAB,NA, VELAGIC
Bi: CR-469319

vEr-AGrc (SAAAU SABTNA

Certifikovani rafunov,,da

cR-,r8e3ls
Broj Iicence

06u89t.+95

Husnlra l(amberovif
Direi<rorM.P

Kontrrohd brol: 2275 27 O$-t7aZA2i iihir
s.r. i od i

23.O2,2023,

Datum

0

Kontatr----z-V-l

)



BOSNA I HERCEGOVINA

?a
'a2

--=EE
=
-=-
=:Fi
-!

Ud.uzeaie za modernu ilisorlru-Udruga za modernu itistoriiu
=-
-

ii iaazjv posio!,nog sublekra

2) Identifikacioni broj poslovnog subi.kta 4201a7 6890003
3) Kanton Kenton Sarareyo

UliL! i broi Alipalira br. 9.
4l Dlelatn osr lrema KD BiH 201 0 1)4.99

Redni hroJ

Federalri zavod za statrsliku, ZcteDih lleretki 2ri SaralcvoJ

FEDf,RACIJA BOSNE T HERCEGOYTNE
Obrazac INV-01

FEDER.ALNI ZAVOD ZA STATISTIKU
Zakon o saadsdcl u F.d.r.cuiBllt

SARAJEVO
'slrtbh. tuvin. FBI{. br.6310l t 9/O!

coDrSNJr rL.rsST.g g lNrJEgr! ,.h_
GODlryfr.-.rj oba"ez, podnolenJa izvj€abJa za$tye s. na a,anu 31. akoha o stedsticl u Fedenct jl 8lH. odbrisniE davanla podar.ka,dava nie n€porpun't i nebanjh i

I podata k ilr heda%nj€ podatakr u propis.nom sadrraju i roku poelaai kazncne odr€dbe iz 4.43. i 44. naved enogZakona Poda.i koji se daju u or.om
izvjclraju koristiae s€ rsklj;aivo ze st tistlake sirte ineae se objavtj irrau kao poiedinatni, UIorreba, povjerljivo6t I zaltib F odat ka utvrdenaje alanovimaod 36. do 12. ZaIona o stzllsdcj u Fedcra.Jli 8iH i p.imiebiiv.r i€ !e plilikom stati sEIk€ obrade predDe tslih podaraia.

-t--
=OpCina Sarajevo-Centar

Telefon O33/Z3Z.7BO

TABEII L TAN&I{B ISPI.ATA ZA INVESTICI'B U STAI.I{A SREI'STVA PO IA/ORIIiTA FIT{AJI$&$I'A U 2IY22. GODINI[bez kupovire zen llBta. vrl,adnosd patenata, lic"n.,, ,ololh-In"-rh-i aragocjenosU)
R.dni broi

,. t+h&!o,. bvr.dr{. po IworItDa aZOZZ.gdfr
(1 = 1.1+1.2+r.3+L4+1.5+1.61

1'1 tz aolatvctrlt atrd.trfi !)
1.2 iz udrlr.dh sr.drtav.
1?1 O.Zt+t.2zloorn:oh tnv€stiloE
1.22 inostranih investitora
1,3 arkodlted frDrtrrurldklldlri .,
1.31 donatth bamt€ t1.31+1.32+1 33]

1.32 su-anih ktdltora
133 drudh doh.alh kredtro.., osim baMkal.t ttraEt 6td DrraE - ltztng E)

1.5 Ir shd6t ta brdalt& verbodlclr*& bndoea i drugth bndora
I 6 ir drtltit iwolr Gat llr ,e.tdF, ra.Itrc inorinr dobiFo. ba, nal@d.,

rh_Le-wr4ts &r-trdte
1.61 od tog.r strena hunlenllame porro{ I dohaciie
l) ohdt v'tid s'mo izvrr€ne i'Pbt! ! tohr eodh. (ba pr.n6!oo8 erd., srorm i pr.ro,rir.rirra, r n! ukrru64u6 ostv.r.n. . n.pr"{cne invcicc!.)U kpht€ za heeeh..ile utdluaulu sc aursn. n lk
zl u r'phe ?: hvescile ukri"* , 

"*o," *"r.*#"',i',I",I" ' ''""" "'ui 
zi rrve'ucl€ ostvr'coe ! io, rodhi r .an te

3J Br trcdiaa dEtih Ednicima a iz8rldniu i kupovi, u lr.novs o tituoi svojini.
4) 8& o$lare a&fteq po fha.srFliu IrtduEE
5l lko ste tlpitistalno sred6tvo u izlietrajnoj Bo.,tnipuren Rnansijskog lizioga, u r.b€U 1. prikaZlt c,.lokupnu nab.vnu ,.ru6.tnost pod 1.4

TIBE,'A z' vnEi{ENsKA 
'lAzcn^Ntc'rlA 

TZMEDU I'PLATA zA ri[vEsrrcuE r osrvr"REt{rt rNvEsrrcrrA sA srA]rrEM 3Lr2.zgzz, G'DTNE

lzrcs u l(M

Iz,nos u KM

www.fzs.ba

o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2.1 gh;eae a-ier*i{ar bkr zOZ?_fECtnG

(2.11+2.t2l . T.bd. L, Redll broi r.
Z1: 

- 

z ianrSene r.dove i neb.vke u roku 20 22. godins o
a bfilrenje obayez2 tz Z02l. godine i ..nije prEma izrralaCima radoE i isporuEjocima opreme i drugjrnajz'L2 za o*raor iskor*t'nih rom"Eijarnih kr€dita za ihvesticije u 2021,godinr r ranrje kod prcduzeae u zemrii iinosEanih prcduz.daj z. avahs..lat u 2022. godinf po odbltku obratunatog dlela pod 2.t1.lzrr|oi a ncplaaeoi hdovi I tr baekD r toku Z OZZ, Codltrr

- neizmirene obavsze o ostvarenih inv€6ticijo u toku 2022. godihe pr€ma izvodaama radova, isponriio€rn'a2'2 oprerne i drugimai iskoristenikomerciialni krediti a inveslrciic oshrareoe u toku zozz. godine kod preduzeca
uzemlii i inostranlh preduze6a; plateriavrnsi u ranijim godinama, a obraaunad u toku 2022. godine zaizvra.n€ mdovr i islmrua.nu .lpr.Inu !r Z0Z2 gDdini

2.3 Vrlredtosr ocrr.rcltf, lnv..dclr. u 2022.8odf G.1l+2.2)=Tab.3, R€db. J. KoB.
6) UldjoaiU qebk'lp utrvnu vn.iedno.d i.lnog sre&tva !.bavuenot pureE RraNijd(og tizinga

0

0

0

Kontrolni broir ZegBgBgt9171 1 141 z

tel.033 20 64 52, faks 033 22 6t St e-mail: fedsrat@Izs.ba;
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I ArrllA r. r !Hr{tcKn STRUKTURA OsTvAxENtH TXVESI|CITA U STALI{I SREDSTVA U 2022. cODINt
Rcdnl
bml U I(M .

utlrpio (4+51 l{oe.6tihE ?olovD. st l[r D?dov6d.rfr - uK,p.._ rr_r, srrrrarvr.) 
"""<rrJ,;i"- lpr"a.r ,.,

:- vrtl.d+!6t-ortr.Nbth hr.ructh. drt||rrEdrtv| 7, r ZO2Z. sodtnt, T.h.r, ,e.r cria.;-x fil.-di-pffi'6r'..., r. rrt :.,tdbro,2.3=(i6tr3.1+33+3.s+3.(,+3.7) -i . s 63r1 
_ 

St mbcoE zgr.dc r prostori ,i slrrxE"nl. (rDanovr: str d. nrskr, ltiaki I jr.raatj domoei: d.inli . 
o o o 03.2 o.t li ir.d.vlnrH iriro; al-zt + rzz+3.2r,t . -.'vi; domovita mputlno ,Ii"Tl.iJ 1....-_. o o o o

32r ostaro vrrokosradnt; tindusrriist ! g 0 u

- .-. obj.t:tl a kop'.jc ,ud.. er"r,.1.. r,ia-.""*r",,"'.j;:l::,-'.::T"T':.11'l, zrl,rcj .lekrd.r, i rrleioGki vodovi; n.ftow,,Jr b,,i. ,"".,i.*;r-ii",;ffi';ii#r#Hfi#ilffI,rT;:illfi*':*i;1,TIHi;*,]-:];,:;;"**a;v.acv.i kana zrcip; 
: , 03.3 Solcvt, oprrma t trrarportm csr

3 312 Strohvr zr proizvodrlr: i iskqrri'iav

3313 Druglsnojcvr inaprltvcze Erebne m,r,cnc {mo('tulsti, rudrBkt tgrrdevins rtro 0 0 ,rl 
o. . z. ol mdu mrtrla, ke'lenr. dft{.ra i sl.) " _ '_ -., -Jovl pNhramtEn,. teksritir , st.)j r t rujcvt zlr ohDd u ( itnlgovi. butrtr(e. 8|odeltco, ctro,Evl3.31+: .polop,vredni:s,,i*r.,"r.,j;,rr*ri.;;riangi-6iioerri,r.inrrl,ir.crrstrulivq .-.-'"."-":.: I]rI_*- o o 0 ui.rrs , R'.unrri r dr!!r oprema ,. qrnau Doaa"u, ,"ijJ,,1, . l-lll l:lii:':**",,1

:lii ffiI?[:Xfitrffi::;:n::a:*;.;x.=rstirrriciluiiirierirl,,ciir;;;;i,,iFy,;Fk;;sv,e..*r",,;,,, i 0 o ,, 0

3.ire n.^+,r.,.,nr,"."*.n*",iilir,llirikr r*'-,,**t 1onl"'t"p,. ,or6,.t ', r.mn

jjij ii*X;lri,:il:fi::"trjf5rT:;;i:[t]'i' ;"njin pn'.iupu,rurnrre..,a1 ; ; ; j
1.1"".'#tlliii"l,'I]i"'iut'ruiiiarn-Litrat"ai'iit'i'r'iriat 

-' 
i ; ; :3.s &ololta 

"".tut,. (rth3.sr + s.s2r 
I r'!&tvtf Prrt'fitt tr'llndtron uvc,"lt or.th. o 0

l:1 o-*"; 
't 

a" ii,," i"pr.lJ,'"10*.,"*"r o o **' "",,,*.*,'3:s2 
_ Poturyavar,e r augogoounli ,r;adi I O o-r.o. neu.roat"tn" *.*;liqt 1"ilr"-, *.oi,* s.cd* ii.& * r.rit - -- , .. o i ' ;i 3:.:l u,sr".,.m,,ioii'nhi;rri;iiii;i;r.",i"il*i,na*ffi;;":.ju",,,,,",*,."., _: 0 0.l..gz . Rud.rs,(.r i mrncrirna Isk!r,u.n; 

o'oj *'' *"r*ih i;|,'s;;l ift ishrr,'a.da o 0

l,gl s;r,.;,r,"*p"a;i,r,;l;ui.-.,ii;S,a.,t.;:rr-. o i ; :
i:l] .. I,:luo1,-senvrtiJufri;,.u,tr.r r r,.enc...,a.s,o,n!e,., I -" o , 0
i.:ii soitl.cri pror?vcdent u vtasr oi E;trl : {r u U

3.634 v-Br.ztpodar;k'r""rrr.a;i.;;,*ii;i*rii- - : o ; -o
,.9-..--*. _ - o,_ o oo o o -bi..i;"i;nl;..l;*H';;;:ili[r;".'##'-*1&..li'ilrli6"1il'it,l:;l,t1:ii,#'ff -''

a's,. . nhsodaro.n (vrr,.*o,, ,"rr.* ,' 
tt' p""i- -ii[;';;;"ffF*'l'I'J*;" *'"ol;"..1 i : I I

;.1,:X-Hj##l#;[#j###ll;1y'*'"*'':u:':*":,.*"rim!4.,r.,ond,!qD,r,o,r,,k,,kdp,!,r,,,) i :'-'-""'i -.*,-*,=
4e.uhd,v..,rb*rFru*,**".,,*",^-:::_,,__-. d o ;

**.r.,-*---*:iT"'dru!'odr4F..-e',-rh *.Lh r 8,, >.r!6,(i..(Foi,n.b, 
o xxr*r'es o '-o

c,'!nutJyq,ip&@fu,j,.,.n-*,.-,.n-,T]l,'**.!*,;'-.*'-:EL.p.F',!.u''r,.J:r.,pr,_,,;**;;;:xJrjt:#": ilxi"ifr::l:,*L:::IHH;::;1;,J::j.1.'*&e,qntu,..Btuv(,i.bsr
*,,*.".",.,o* *.**; ;;;.;;.;fifi::*Jfi':;H:;;.rufi,],".
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ro!E4 !.IrvEsr l{rrt U l\tOVA STAT NA SREDSTyA pO I{AMJEXI Ut ACANIA I TER|TOaUI U Z0ZZ,]DOD|Nl
llxulrNo

,aj;;ii;;:; djelatno$t:

Djcioho.x .srxt . ,n,k.n otp it@ct{. d. n. Nc prfur.

eaIt0t
Sar8levo&ntar
ItsiH

(,paina:

'rkupan 
broj iedinica

djelaLnos! |

INVEsT,clj! 
ry-Nl'lulENt uL^r;ANI^

.drrlarnost:
IOPCINAMA

Redni

opdinaj

r"d1 .

€ndter

9499 |

-1083'

rodni hroljedtntcc
rednibmj.cdinice

opain{:
cntltct:

redni brolied,ricc
djclatnost

I
+.11

4,t3

+.L

4.t1

+.1i

+.76

4.17

4,)

I
I

1

05tvrr.ne rnveericrte !
novl rbtos src.titu: trar?rtnh novth tr naLlr.t!

:l
opdina _ ..

a02

061/A9t-495

apelikan@bth.ret.tla

23.O2.2023,

entitet
entiter

v8t-Acra (SABAI) sABt[A
Upisati puno jr.ne i prtzime

.t'j t\.,
I

cERTt rlctRANt RACUNovoFA

SAAINA VELAGIC
ttr: CR.489t/g

Hulniia Kamberovtt
Dir€ktor

..gprll'a4
0l

tukoritrukcjla, mod.rnrz.rtla, dog.dn]! I prcStran,e

od'2avrrle nrvon posrol.frh knpnctter.

r:d u&upi{h lnwr .lr pr d?j ri tnvrs(cle za ral tu ,tvotno srcdrne t1)

i;lf il'i,B:,Tit :fi :,1:.,;:;fittu i::.,;ffj*.)
oqrrren. inksdri,€ sq mlcnc ,8Ede i procrod z, siln6v, ile = 3.1 l

o$..It Srdat.lrirctd r.dovl. 3.n

ir.ln. srcdsrvi snoJwi.oprcm. ihqnspor.ni !l!dsrv. - 3,3

u:t022.8o.Uo1 ik,losk! sr.&rvr =3 s

I po;'.t nttrny ,r.rr.tr,,i neharedjatna .talne sndrrv, : 1,6

Ot hela 3., Knl,,ha 4.) bl,lkort prtjenoia vtffoJrtla rrlmJtali . 3.7

v.ijcdnf sr rkrtvjranth !rat,$h ir.d{i}: n rotu 2022. Sodioc

Shlna sr4rijrva u izardnJi (rriprc, ) tGleh 2o2z_godtne
,l)cdukupnrhrnErl].t rtu otunlh ip. tiruki.tot!tndh).Gdvri.{.rr,.12,.r}) r.r,r An.bh(,r.E,r.0p,tkz LrhLEndF&a.u!uilrcrioelrni

Obrazac popuhlol

u 2ll?Z.Sod po i{lr.kr.ru

lT.hclx 3., xotohs 4J
I

0

0

0

ol

o,

n

0

0

0

0

o'

0

0

0'

0

0

o

0

02 002

0

I
c-.

Tel.,/l0ks

E-matl

Datuln
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Naziv przrvne,/fiztd;il;;r's-.,urruga za modernu historiiu

4201a7(t890003
Identifi kacioni broj obverznika naknade

saraievo-Centan Alipafina br. 9.
Adresa: Injesto, ulica i broj

t"J
rr,
e

Upladeri,iznos

/lgrl,/ /Kr,r/ 6-7)

Obrazjtc "OVN"

94.99
Sifra djelatnosti

o33/23?-t$O
Broj telefona

Razllka 2a

uplatu/ir()wat

IZI4ESTAJ o oBRACUNATI}I I UPIACENIM voDNIMNAKNADAMA
za period od 0L.0L,ZOZZ. do 3L.tZ,zOZz.godinc

Naziv vodne naknade

Naknada za
koriitenje

podzemnih i
povrSinskih voda

za vlasnike transportnih sredsta

Naknada za 2aStitrr
za ispuitan e otpadnih voda

voda uzgoj ribe

Jedlnica
miere znosI

7 I

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
kupno; 144,6s

0,00
0,00 0.00

0,00

0,00
0,00 00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
ir45,00

0,00
-0,35

0,00

0,00

0,00

g
!!

ln

tl,

't]
o
c
Eao
oa

0,00

EBS

0

0

0

0

0

0

0,1!)

t) 2,00

0 0,04

0,075

1,50

5,00

3 L'BS

kg
za upotrebu vj estadkih dubriva
zau bu hremikal ija za zastitu bit

Naknada za izvadeni materijal iz vodlotoka
Naknada za zaititrt opriyrednD& 8Ia dle-v]I$ko,g l li.\umskog zeml iSta

3

z

od poplava staInbeoih, ovnih ili dru el(atah h

U
23.02.2023.
I)ahrm

I 245,00 -0,35

M.P Husnlia KamberoviC, Direktor
Odgo:rorro lice

I llilffi ilffi frrlffi llillililfl il$llilfi ltitill ttlflililtfl ililil|I

0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00

1

Visira opste
i posebnlh
nalflada

/RM/ (axs)

ObraCtfilati
iznOS

4 5 6Op$ta yodna naknrda

2
3

lruo elull I KM
0KM

ne aie zaposlenika

,48.930
0,50 %
0,50 0k

0,00
ia44 ,65

2

m

kI/Vh

za fhSi
krbu

za druge nam ieDe

euHE

votlo
usrrijs uktiuauiirdi TE

0

0

za javnu vod

za ind ko procese,

cleldritnezn roizvodn

ranje vpde i minera lne
m

m

II

0

0

0

0,03

0,001

0,01

0,03

2,00

5.

4.I
I

6

Kontrolni broi; 3Z 1 Zj SZS47 4a4l

titr, 1 od I

Red.
broi

1.

0,00

0.001

0,00 5

2,0a

0,00

0,00
=-*0,00

0,00

ha



oobrarunatoy.iunraeelf JlEilflrr"-porezu/naknadi
za z3$titu ed prirednih i drugih nesreia

Udrurenie za modernu historiiu-Udruga za modernu historiiuNaziv pravne/lizitke osobe/lica, oonosno organa vlasri

oB.IvtzAc zs

Alipastna br. 9.
Ulica i broj

94.99
Sifi,a dlelatnostt

:

=E

4arIa76ffiurls
Identifi kacioni broi obveznika naknade

Sararevo-Centar
Mjesto

vnacrf lIerat) sABTNA
Obrazac sastavio/a

tr, ^r.\\ (lrGrft1 f
[*

cERTiFrciRAiti RACiiNovooa

SABINA VELAGIC
6r: Cfi"4$irs

?6

Dlelattrosti ostatih Elansldh org"anizaciia, d. n.
D,elatnost

Izvrestaf za perlod od 01.01.20 ZZ. do 21.72.2O22. godiue

Saraievo-Centar, 23.OZ.ZOZ3.
Datum

1

llfil
M.P,

amberovi6, Direktor
Odgovorno lice

Red.
OPIS AOP IZNOS

1
2

3 4

7 225A1 0,00:,.^l:yi: 
- isplafene neto plaie, odnosno neto isptate po ugovoru oojeru r ugovoru o vrSenju privremenih i povremenih poslori

722582

1

48.930,00

0,50v0

722587 0,003.

?

fosnovica x stopa. red.br. lxred,br.Z

Stopa iz taike 2. Uputstva

Obraiunati iznos

722582 244,65

Konrr:iiri broi: S SZZfr3Zig6
str. 1 od 1
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Udruienie za modernu historiju-Udruga za modernu historifu
Saraievo.Centar, Alipa5ina br, 9.

fIB: 4201876890003
-

2a
02 lts Finansijsko-informati6ka agencija

LoZionidka 3, Sarajevo

oBAVrlEsT o RAZVRSTAVANIU

Naosnovupodatakaizfinansirskihizvjestajazaperiodod0l.0l.20zz.do3:...,2.2oz2.godine

UdruZenie za modernu historiiu-Udruga za modernu historiju

je prema kdterijumima razvrstavanja iz irana 5. zakona o rarunovodstvu i reviziji u Federaciji BiH
("sluibene novine Federaci.|e BiH ", br. L5 /21), na dan 37-12.2a22.iskazalo srjede6e l,rijednosti

. Sifi.a dielatnosti

. ukupan priho d za ZL.L2.ZOZZ. godine

. prosjetna vriiednost poslovne imovine (KM)

. prosyefun brof zaposlenih

Velitina pravnog lica na osnovu navedenih kriteriiuma:

23.0?'.20?'3.
Datum ! i

I

MJP.
1

l4

94.99

111.360

80.723

o

Mikro

Husnija Kamberovid
Odgovorno lice

I

Kontrolni broi: 94547 9 Sg 163
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Udruienfe za moderrru hlstoriiu-Udruga za modernu historiiu
Sarafevo-Centar, Alipa5ina br, 9.

fIB: +201876890003
!-

,^<d
a?,

23.02.2023.
Datum

ffifr-,rg.
Finansijsko-informatidka agencija

LoZioniika 3, Sarajevo

IZJAVA O PRIMUENIENOM STANDARD U FINANSIJSKOG IZVJESTAVANIA

|lB| 4201876890{t03

u sldadu sa tlanom 10a' Pravilnika o metodnlogiji za provoitenie formalno-pravne, ratunske i logidke

konrrolefiaansijskihizviestaja{"sruibenenovinerrBiH,"br;703/18,93/79i76/20),zaperiotr

od 01.01,2022, d o 31.12.2O22. godine

izjavljujemo da ie navedeno pravno lice pri sadinjavaniu flnansiiskih izviestaja koristilo standard:

MSFI za MSP (mala i srednia pravna lica)

Kontrolni broj: 3 SAZT\O}4Z31,

M.P.

str. 1 od 1

iiusniia Kamberovi6
Odgovorno lice

Naziv pravnog lica udruienie za modernu historiiu-udruga za modernu historiju
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